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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92224033L

2. Data e Regjistrimit 24/10/2019
3. Emri i Subjektit FOREST & GARDEN TOOLS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Hyrja 6, Zona 
Kadastrale Nr. 8260, Numri i pasurise 1/301+6-N29, Volumi 
34, Faqe 170 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te produkteve te ndryshme 

me perdorim industrial, bujqesor, etj. Import. Riparim i 
produkteve objekt shitje; Magazinim; Shoqeria mund te 
kryeje cdo biznes tjeter te ligjshem te lidhur direkt ose 
indirekt me aktivitetin kryesor, pa qene i percaktuar me pare, 
si dhe mund te shtoje apo zgjeroje aktivitetin e 
siperpermendur.
Pëllumb Cenolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2019                Deri: 22/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PëllumbCenolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LorencLaba

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FOREST & GARDEN TOOLS
E-Mail: pellumb.cenolli@gmail.com  
Telefon: +355682521508  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-381956-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390414-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
28.10.2019, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 40% të kuotave të shoqërisë.  
Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave  datë 28.10.2019, nëpërmjet së cilës janë 
tranferuar 40% të kuotave nga pala dhuruese: Erjon Cenolli tek pala perfituese Z. Pëllumb 
Cenolli.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "333,33"          u be            "500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFECC37E-7A97-4CBB-977B-160A420D5949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306D9395-2F32-463C-851F-D82C336AA506
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eshte larguar ortaku:            ("Erjon Cenolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cenolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200,00")            u be              ("600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Cenolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412588-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.11.2019 për ndryshimin e adresës E-Mail dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0692035100")          u be            ("+355682521508")         
E-Mail ishte            ("erjon.cenolli@forest.al")          u be            
("pellumb.cenolli@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF45AEB-06D9-459F-B95A-47F53BE6F9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DF4D91-BE79-491A-BB48-4EF1FF0ED13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DF4D91-BE79-491A-BB48-4EF1FF0ED13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F92B146-99AB-4ACD-A0C5-CBBE3894A085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5542C2D9-CC62-4AE0-BDCC-7284D0C1E39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5542C2D9-CC62-4AE0-BDCC-7284D0C1E39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3F82EE-3C5B-45BC-A485-BC6B12B71394

